
GSPublisherVersion 0.32.100.8

685 2 125 615 2 125 1 575

2
 0

0
0

1 
10

0
2

 1
2

5
1 

75
5

1 
0

2
0

6
50

1 
0

2
0

1 
75

5
2

 1
2

5
6

50
2

 1
2

5
1 

10
0

1 1002 1255 9451 760

10 930

17
42

5

21 360

2 880 720 2 880 720 2 880 695 2 880 585

Předmět projektové dokumentace

Předmět projektové dokumentace

2200 (950) 2200 (950)

22
0

0
 (

9
50

)
22

0
0

 (
9

50
)

22
0

0
 (

9
50

)

2200 (950)

2950 (480) 2950 (480)2950 (480) 2950 (480)

výměna výkladce za automatické posuvné dveře
-1 ks fasádní výplně č.2
+ 1 ks fasádní výplně č.19

změna typu výkladce
-1 ks fasádní výplně č.2
+ 1 ks fasádní výplně č.2*

nové fasádní výplně
původní otvory jsou
částečně zazděny
viz. koordinační výkres

-0.880

1.NP - podlaha v registraci

±0.000

1.NP - podlaha u výtahu -0.600

1.NP - podlaha u vstupu

DCBA

4800 6000 5600

-0.880

1.NP - podlaha v registraci

±0.000

-4.500

1.PP

-1.830

UTUT

+3.330

2.NP

+6.630

3.NP

+3.750

nová atika

+3.150= H.H.STŘEŠNÍ ZAHRADY

60
0

35
50

3 11

UT

1.NP - podlaha u výtahu cca+0,400
sokl

48
0

20 20 20

2121

690 650 2 125 650 2 125 650 2 125 650 2 125 650 2 125 650 690

730730

1 
2

70
2

 2
0

0

plastické prvky na fasádě
předstupující před stávající rovinu fasády
tvarováno pomocí tepelné izolace
40-60 mm hloubka dle typu tepelné izolace
17,4 m2 z celkových 32,8m2

-0.880

1.NP - podlaha v registraci

±0.000

1.NP - podlaha u výtahu

+3.330

2.NP

+6.630

3.NP

1110987 12 13

3600
3600 3600 3600 3600 3600

UT UT

-4.500

1.PP
3600

15
76

17
24

2* 2*

11111

+3.750

nová atika

-0.400

sokl

+3.150

48
0

29
50

94
0

cc
a8
20

60
0

35
50

48
0

2* 2* 20 20
19

+2,270

+0,070

2 125 650 1 2052 125 650

355

1 
0

70
2

 2
0

0
8

8
0

6
0

0

22
5

plastické prvky na fasádě předstupující
před stávající rovinu fasády
tvarováno pomocí tepelné izolace
40-60 mm hloubka dle typu tepelné izolace
8,10m2 z celkových 32,8m2

-0.880

1.NP - podlaha v registraci

±0.000

1.NP - podlaha u výtahu

11 10 9 8 71213

3600
36003600360036003600

PT

-4.500

1.PP
3600

UT
-1,200

+3.330

2.NP

+6.630

3.NP

10 101212 128

111

+3.750

nová atika

+3.150

-0.400

sokl

60
0

35
50

48
0

831751001030 3210.511224.5

4 4

4 4

+2,270

+0,070

20

2
 2

0
0

8
8

0
6

0
0

1 
2

70

2 125

22
5

plastické prvky na fasádě předstupující
před stávající rovinu fasády
tvarováno pomocí tepelné izolace
40-60 mm hloubka dle typu tepelné izolace
7,3 m2 z celkových 32,8m2

Č.P. SCHEMA, POPIS  - POHLED Z EXTERIÉRU
POČET KS

KS1NP

TABULKA  FASÁDNÍCH VÝPLNÍ

1PP

19

2NP 3NP 4NP 5NP 6NP 7NP 8NP

1-

POZNÁMKAPARAPET

 V
Š

EC
H

N
Y

 R
O

ZM
ĚR

Y
 O

TV
O

R
Ů

 P
Ř

ED
 V

Ý
R

O
B

O
U

 Z
M

ĚŘ
IT

/O
V

ĚŘ
IT

 N
A

 M
ÍS

TĚ
 D

LE
 S

K
U

TE
Č

N
O

S
TI

 N
A

 S
TA

V
B

Ě

20

RÁM:

SKLO :
OTVÍRÁNÍ:

KOVÁNÍ :

TEPELNĚIZOLAČNÍ HLINÍKOVÝ RÁM TYPU 90.SI+ Uf=1,00 W/m2K

KLIKY - BROUŠENÝ NEREZ
DOPLŇKY :

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU: 2125 x 2200 MM

HELLA 8.4.2020 VB507 SACHT KG100 FSCH 32 x 55 (ZIPOVÁ VODÍTKA)
ROLETOVÝ SCREEN TYP

TŘÍDÍLNÉ OKNO S PEVNÝM ZASKLENÍM UPROSTŘED

6-

TEPELNĚIZOLAČNÍ TROJSKLO Ug = 0,6 W/m2K
 BUDE VYBRÁNA PŘI REALIZACI ARCHITEKTEM

BOČNÍ KRÍDLA OTVÍRAVÁ A SKLÁPĚCÍ

BARVA/POVRCHOVÁ ÚPRAVA :

MOTORICKY CENTRÁLNĚ OVLÁDANÁ + LOKÁLNÍ ELEKTROOVLADAČ

21

OKNO ZÁZEMÍ AN

1

6

RÁM:

SKLO :
OTVÍRÁNÍ:

TEPELNĚIZOLAČNÍ HLINÍKOVÝ RÁM TYPU 90.SI+ Uf=1,00 W/m2K

BEZPEČNOST :

VELIKOST DVEŘÍ: 1400 x 2750 MM

  Odolnost proti vniknutí ve třídě RC3

POSUVNÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
TEPELNĚIZOLAČNÍ TROJSKLO Ug = 0,6 W/m2K BEZPEČNOSTNÍ

 BUDE VYBRÁNA PŘI REALIZACI ARCHITEKTEMBARVA/POVRCHOVÁ ÚPRAVA :

S OBOSTRANNÝMI PEVNÝMI SVĚTLÍKY A NADSVĚTLÍKY

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU: 2880 x 3500 MM

VSTUPNÍ DVEŘE WC

RÁM:

SKLO :

KŘÍDLA/OTVÍRÁNÍ:

TEPELNĚIZOLAČNÍ HLINÍKOVÝ RÁM

BEZPEČNOST :

VELIKOST DVEŘÍ: 900 x 2050 MM

JEDNOKŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ DVEŘE LEVÉ

NADSVĚTLÍK PEVNĚ ZASKLENÝ TEPELNĚIZOLAČNÍ
 BUDE VYBRÁNA PŘI REALIZACI ARCHITEKTEMBARVA/POVRCHOVÁ ÚPRAVA :

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU: 1020 x 3150 MM

2- 2- -- - -- -

TROJSKLO Ug = 0,6 W/m2K BEZPEČNOSTNÍ

KOVÁNÍ : speciální pro veřejné WC

PLNÉ HLADKÉ HLINÍKOVÉ TEPELNĚIZOLAČNÍ

automatický zámek napojený na systém WC

VSTUP AN

2
VÝKLADEC KZP

4- 4- -- - -- - PARAPET DLE ARCHITEKTA

2*
VÝKLADEC KZP

70
0

RÁM:

SKLO :
OTVÍRÁNÍ:

KOVÁNÍ :

TEPELNĚIZOLAČNÍ HLINÍKOVÝ RÁM TYPU 90.SI+ Uf=1,00 W/m2K

CELOOBVODVÉ KOVÁNÍ OTVÍRAVÉHO KŘÍDLA
BEZPEČNOST :

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU: 2880 x 2950 MM

  Odolnost proti vniknutí ve třídě RC3

VÝKLADEC S PEVNÝM ZASKLENÍM A VÝKLOPNÝM  NADSVĚTLÍKEM

6- 6

TEPELNĚIZOLAČNÍ TROJSKLO Ug = 0,6 W/m2K BEZPEČNOSTNÍ
 BUDE VYBRÁNA PŘI REALIZACI ARCHITEKTEM

OTVÍRÁNÍ OVLÁOÁDANÉ MOTORICKY

BARVA/POVRCHOVÁ ÚPRAVA :

- -- - -- - PARAPET DLE ARCHITEKTA

S

RÁM:

SKLO :
OTVÍRÁNÍ:
KOVÁNÍ :

TEPELNĚIZOLAČNÍ HLINÍKOVÝ RÁM TYPU 90.SI+ Uf=1,00 W/m2K

CELOOBVODVÉ KOVÁNÍ OTVÍRAVÉHO KŘÍDLA
BEZPEČNOST :

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU: 2880 x 2950 MM

  Odolnost proti vniknutí ve třídě RC3

VÝKLADEC S PEVNÝM ZASKLENÍM
TEPELNĚIZOLAČNÍ TROJSKLO Ug = 0,6 W/m2K BEZPEČNOSTNÍ

 BUDE VYBRÁNA PŘI REALIZACI ARCHITEKTEMBARVA/POVRCHOVÁ ÚPRAVA :

585

70
0

OSTĚNÍ V NÁVAZNOSTI
NA RÁM VÝKLADCE Z
INTERIÉRU ŘÁDNĚ
DOOMÍTNOUT/ZAČIST
SÁDROVOU OMÍTKOU,
OMÍTKU UKONČIT
PODOMÍTKOVOU
LIŠTOU, PROFILACI
RÁMU ŘEŠIT S
DODAVATELEM A
ARCHITEKTEM PŘI
REALIZACI

OSTĚNÍ V NÁVAZNOSTI
NA RÁM VÝKLADCE Z
INTERIÉRU ŘÁDNĚ
DOOMÍTNOUT/ZAČIST
SÁDROVOU OMÍTKOU,
OMÍTKU UKONČIT
PODOMÍTKOVOU
LIŠTOU, PROFILACI
RÁMU ŘEŠIT S
DODAVATELEM A
ARCHITEKTEM PŘI
REALIZACI

OSTĚNÍ V NÁVAZNOSTI
NA RÁM VÝKLADCE Z
INTERIÉRU ŘÁDNĚ
DOOMÍTNOUT/ZAČIST
SÁDROVOU OMÍTKOU,
OMÍTKU UKONČIT
PODOMÍTKOVOU
LIŠTOU, PROFILACI
RÁMU ŘEŠIT S
DODAVATELEM A
ARCHITEKTEM PŘI
REALIZACI

OSTĚNÍ V NÁVAZNOSTI
NA RÁM VÝKLADCE Z
INTERIÉRU ŘÁDNĚ
DOOMÍTNOUT/ZAČIST
SÁDROVOU OMÍTKOU,
OMÍTKU UKONČIT
PODOMÍTKOVOU
LIŠTOU, PROFILACI
RÁMU ŘEŠIT S
DODAVATELEM A
ARCHITEKTEM PŘI
REALIZACI

OSTĚNÍ V NÁVAZNOSTI
NA RÁM VÝKLADCE Z
INTERIÉRU ŘÁDNĚ
DOOMÍTNOUT/ZAČIST
SÁDROVOU OMÍTKOU,
OMÍTKU UKONČIT
PODOMÍTKOVOU
LIŠTOU, PROFILACI
RÁMU ŘEŠIT S
DODAVATELEM A
ARCHITEKTEM PŘI
REALIZACI

2 2

7 7

6WU����

1i]HY�DNFH� .RPSOH[Qt�UHYLWDOL]DFH�DGPLQLVWUDWLYQtKR�REMHNWX�85$1
1i]HY�GRNXPHQWDFH� 9é3,6�9é52%.ģ�$�-,1'(�1(63(&,),.29$1é&+�0$7(5,È/ģ
ýiVW�GRNXPHQWDFH� '������DUFKLWHNWRQLFNR�VWDYHEQt�ĜHãHQt��þiVW��
=RGSRYČGQê�SURMNWDQW� ,QJ��DUFK��-LĜt�äLG���MLUL�]LG#UHDUFKLWHNWL�F]
'DWXP�Y\GiQt� �������

1i]HY�SUYNX� 3UYN\������EUiQD

3RSLV� %UiQD��UXþQČ�RWHYtUDYi�V�
EUDQNRX

=iPHþQLFNê�YêUREHN�Y\VRNp�NYDOLW\�]SUDFRYiQt��NRWYHQt�VWRMHN�GR�
]HPČ�GR�EHWRQX��UXþQt�RWHYtUiQt��]DP\NDWHOQê�]iPHN�QD�)$%�NOtþ��
EUDQND���EUiQD��]HYQLWĜ�L�]�YHQNX��NOLN\�WDNp�]iPHþQLFNê�YêUREHN��

6FKHPDWLFNp�]REUD]HQt�

5R]PČU\� 9L]�YêNUHV�GDOãt�VWUDQD

0DWHULiO� 2FHO

3RYUFKRYi�~SUDYD� äiURYČ�]LQNRYDQi��QiVOHGQČ�'%�������YãHFKQ\�VRXYLVHMtFt�YUVWY\
3RYUFK�]UQLWê

%DUYD� 6YČWOH�ãHGi

3R]QiPND� 6YDU\�7,*��]DEURXãHQp�SRNXG�QHEXGRX�SRKOHGRYČ�RGSRYtGDMtFt�GOH�$'
3RGUREQČML�GOH�SĜtORK\�WRKRWR�GRNXPHQWX�

objednatel:

Komplexní revitalizace 
administrativního objektu URAN

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
nám. Dr. E. Beneše 1
460 59 Liberec 1

zhotovitel, architekt,
generální projektant:

re:architekti studio s.r.o
MgA. Ondřej Synek, Ing. arch. Jiří Žid
sídlo:
Melantrichova 463/15,
110 00 Praha 1-Staré Město

studio@rearchitekti.cz
www.rearchitekti.cz

zodp. projektant části:

vypracoval:

výkres:

číslo části PD: datum:

číslo výkresu: měřítko: paré:

název části PD:

±0,000 = hlavní podesta u výtahu - 1.NP=370.20

02/2022

1 : 100

D

DODATEK PD Č. 1 - Zázemí autobusového
nádraží v parteru

DODATEK PD Č. 1 - Zázemí autobusového nádraží
v parteru

Ing. arch. Jiří Žid, Martin Kunc

Ing. arch. Jiří Žid

Půdorys M 1:100 Pohled jižní M 1:100

Pohled severní M 1:100

Pohled východní M 1:100

29
00 26

50

2
9

0
0

2
6

50

0 1m 2m 5m 10m

Prvek 01 - Brána


